

Grodzisk Mazowiecki, 30.01.2019r.

ZWiK/DO/BK/275/2019

Do Wykonawców

Szanowni Państwo,

DOT.: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, PN. „BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W UL. WILCZEJ, NIEDŹWIEDZIEJ, DZIKIEJ ORAZ DROGACH „BOCZNYCH” Z BUDOWĄ POMPOWNI, PRZEWODU TŁOCZNEGO I PRZEBUDOWĄ WODOCIĄGU W ADAMOWIŹNIE, GM. GRODZISK MAZOWIECKI”, ZNAK SPRAWY: 74/DO/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ III

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 7 ust. 11 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 8.01.2019 r. poprzez nadanie następującej treści zdaniu trzeciemu tego postanowienia: *”W przypadku odmowy odbioru końcowego przez Zamawiającego Wykonawca pozostaje w zwłoce z wykonaniem Przedmiotu Umowy, a Zamawiający jest uprawniony do naliczania kar umownych, chyba, że nie upłynął jeszcze termin, o którym mowa w § 6 ust. 2 Umowy.”*

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §12 ust. 4 pkt 1 i 2 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 8.01.2019 r. poprzez użycie zamiast wyrażenia „opóźnienie” wyrażenia „zwłoka”, względnie użycie wyrażenia „Opóźnienie z przyczyn za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §13 ust. 1 pkt 1 i 2 ust. 5 projektu umowy stanowiącej załącznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 8.01.2019 r. poprzez zmniejszenie wysokości kar umownych do 20% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany zaproponowanej przez Wykonawcę.

Udzielone wyjaśnienia (odpowiedzi) są integralną częścią obowiązującej dokumentacji zamówienia publicznego znak sprawy: 74/DO/2018

PREZES ZARZĄDU
1.
2.
CZŁONEK ZARZĄDU
Magdalena Kłomocznik

(podpisy Kierownika Zamawiającego)

Przygotowali: Andrzej Czerniak, Beata Kurzynka